
SNUipp-FSU86 Adjoints élémentaires

V SV B

625 Ecole Primaire Publique (86330 Angliers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

626 Ecole Primaire Publique (86100 Antran ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

627 Ecole Primaire Publique Paul Baudrin (86340 Aslonnes ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

628 Ecole Primaire Publique Roger Morin (86530 Availles En Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

629 Ecole Primaire Publique (86460 Availles Limouzine ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

630 Ecole Primaire Publique La Rose Des Vents (86170 Avanton ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 4 1

631 Ecole Primaire Publique Samuel De Champlain (86190 Ayron ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

632 Ecole Primaire Jeanne Kaes (86490 Beaumont St Cyr ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 2 1

633 Ecole Primaire Publique C. Et D. Alleaume (86190 Beruges ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 2 1

634 Ecole Primaire Publique (86120 Beuxes ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

635 Ecole Primaire Publique Jean Boriaud (86580 Biard ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

636 Ecole Primaire Publique Jacques-Yves Cousteau (86800 Bignoux ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

637 Ecole Primaire Publique (86400 Blanzay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

638 Ecole Elementaire Publique Maurice Fombeure (86210 Bonneuil Matours ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

639 Ecole Primaire Les Baumieres (86410 Bouresse ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

640 Ecole Elementaire Publique Le Bourg (86180 Buxerolles ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

641 Ecole Primaire Publique Raymond Devos (37160 Buxeuil ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

642 Ecole Primaire Publique (86200 Ceaux En Loudun ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

643 Ecole Primaire Publique Perle D'eau (86600 Celle Levescault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

644 Ecole Primaire Marcel Ribbe (86530 Cenon Sur Vienne ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

645 Ecole Primaire Publique (86380 Chabournay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

646 Ecole Primaire Publique Le Meridien (86190 Chalandray ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

647 Ecole Primaire Publique (86160 Champagne St Hilaire ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

648 Ecole Primaire Publique Augustin Dernier (86170 Champigny En Rochereau ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

649 Ecole Primaire (86210 La Chapelle Mouliere ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 2 0

651 Ecole Primaire (86110 St Martin La Pallu ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

652 Ecole Primaire (86250 Charroux ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 2 0

653 Ecole Primaire Publique Des Groseilliers (86360 Chasseneuil Du Poitou ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 7 0

654 Ecole Primaire Publique (86350 Chateau Garnier ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

655 Ecole Primaire Publique Gaston Habrioux (86370 Chateau Larcher ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

656 Ecole Primaire Publique Edouard Herriot (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 7 0

657 Ecole Primaire Publique Jules Ferry (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

658 Ecole Primaire Publique Paul Painleve (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

659 Ecole Primaire D'application Lavoisier (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0
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660 Ecole Primaire Publique Antoigne (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

661 Ecole Primaire Publique Francine Poitevin (86510 Chaunay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

662 Ecole Primaire Publique Jean Arnault (86300 Chauvigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

663 Ecole Primaire Publique Villeneuve (86300 Chauvigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

664 Ecole Primaire Publique (86450 Chenevelles ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

665 Ecole Primaire Publique Antoinette Sauzeau (86190 Chire En Montreuil ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

666 Ecole Elementaire Publique Puy Lonchard (86170 Cisse ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 5 0

667 Ecole Primaire Publique Paul Cezanne (86320 Civaux ) Ens. classe élém Sans spécialité 2 2 1

668 Ecole Primaire Publique (86400 Civray ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

669 Ecole Primaire Publique Du Moulin À Vent (86600 Cloue ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

670 Ecole Primaire Publique (86490 Colombiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

671 Ecole Primaire Publique Jacques Lafond (86700 Valence En Poitou ) Ens. classe élém Sans spécialité 2 2 2

672 Ecole Primaire Publique (86600 Coulombiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

673 Ecole Primaire Publique (86110 Cuhon ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

674 Ecole Primaire Publique Arc En Ciel (86600 Curzay Sur Vonne ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

675 Ecole Primaire Publique Alphonse Daudet (86220 Dange St Romain ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

676 Ecole Elementaire Publique Paul-Emile Victor (86130 Dissay ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 7 1

677 Ecole Primaire Publique (86140 Doussay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

678 Ecole Primaire Publique Yannick Dreux (86340 Fleure ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 1 0

679 Ecole Elementaire Publique Jacques Prevert (86240 Fontaine Le Comte ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 8 1

680 Ecole Elementaire Publique (86340 Gizay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

681 Ecole Primaire Publique (86470 Boivre La Vallee ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

682 Ecole Primaire Publique Louise Et Albert Violette (86410 Dienne ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

683 Ecole Primaire Publique Daniel Garnier (86220 Ingrandes ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

684 Ecole Primaire (86150 L Isle Jourdain ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

685 Ecole Primaire Publique (86240 Iteuil ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 4 0

686 Ecole Elementaire M. Fombeure (86800 Jardres ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

687 Ecole Primaire Publique Paul Eluard (86130 Jaunay Marigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 4 1

688 Ecole Elementaire Publique Rene Cassin (86130 Jaunay Marigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

689 Ecole Primaire Publique Chince (86130 Jaunay Marigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

691 Ecole Primaire Publique (86600 Jazeneuil ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

692 Ecole Primaire Publique Abel Thevenet (86390 Lathus St Remy ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

693 Ecole Primaire Publique (86470 Boivre La Vallee ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

694 Ecole Primaire Publique (86800 Lavoux ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 1 1

695 Ecole Primaire Publique (86450 Leigne Les Bois ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0
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696 Ecole Primaire Publique Jean Arnault (86300 Leignes Sur Fontaine ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

697 Ecole Elementaire Publique (86140 Lencloitre ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

698 Ecole Primaire Publique (86270 Lesigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

699 Ecole Primaire Publique (86410 Lhommaize ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

700 Ecole Primaire Publique Clement Peruchon (86240 Liguge ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 7 0

701 Ecole Primaire Publique Jacques Prevert (86200 Loudun ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 7 0

702 Ecole Elementaire Publique Du Martray (86200 Loudun ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 5 0

703 Ecole Primaire Publique Leodile Bera (86600 Lusignan ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

704 Ecole Primaire Publique (86320 Lussac Les Chateaux ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 1 0

705 Ecole Primaire Publique (86160 Magne ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

706 Ecole Primaire Publique (86190 Maille ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

707 Ecole Primaire Publique Mariette Et Henri Gauthier (86370 Marcay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

708 Ecole Primaire Publique Rene Bureau (86380 Jaunay Marigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

709 Ecole Primaire Publique (86160 Marnay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

710 Ecole Primaire Publique (86320 Mazerolles ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

711 Ecole Primaire Publique  (86550 Mignaloux Beauvoir ) Ens. classe élém Sans spécialité 3 6 0

712 Ecole Primaire Publique Victor Schoelcher (86440 Migne Auxances ) Ens. classe élém Sans spécialité 2 1 1

713 Ecole Primaire Publique Limbre (86440 Migne Auxances ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

714 Ecole Primaire Publique Robert Desnos (86440 Migne Auxances ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

715 Ecole Primaire Publique Jean Raffarin (86110 Mirebeau ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

716 Ecole Primaire Publique (86330 Moncontour ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

717 Ecole Primaire Publique Charles Choisie (86360 Montamise ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 7 0

718 Ecole Primaire Publique (86210 Monthoiron ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

719 Ecole Primaire Publique Andre Rossignol (86500 Montmorillon ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

720 Ecole Primaire Publique Le Chat Cloche (86120 Morton ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

721 Ecole Primaire Publique (86500 Moulismes ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

722 Ecole Primaire Publique Joliot Curie (86530 Naintre ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

723 Ecole Elementaire Publique Jean Zay (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

724 Ecole Primaire Publique Leo Lagrange (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

725 Ecole Publique Elementaire Jules Ferry (86170 Neuville De Poitou ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 7 1

726 Ecole Primaire Publique Jacques Charpentreau (86340 Nieuil L Espoir ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 5 1

727 Ecole Primaire Publique (86340 Nouaille Maupertuis ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 5 0

728 Ecole Primaire Publique Georges Pompidou (86220 Les Ormes ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

729 Ecole Primaire Publique (86220 Oyre ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

730 Ecole Primaire Publique (86300 Paizay Le Sec ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0
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731 Ecole Primaire Publique Des Iles (86700 Valence En Poitou ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

733 Ecole Primaire D'application D.Allard-J.Ferry (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 2 1

734 Ecole Primaire Publique Ernest Perochon (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 3 0

735 Ecole Primaire Publique Jean Mermoz (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 8 0

736 Ecole Primaire Publique Jacques Brel (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 8 0

737 Ecole Primaire Publique Marcel Pagnol (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 5 0

738 Ecole Primaire Publique Tony Laine (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 10 0

739 Ecole Primaire Publique Charles Perrault (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 7 0

740 Ecole Primaire Publique La Grange Saint Pierre (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

741 Ecole Primaire Publique Le Breuil Mingot (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

742 Ecole Primaire Publique Paul Bert (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

743 Ecole Primaire Publique (86800 Pouille ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

744 Ecole Primaire Publique (86260 La Puye ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

745 Ecole Primaire Publique (86190 Quincay ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 2 1

746 Ecole Primaire Publique Claire Fontaine (86270 La Roche Posay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

748 Ecole Elementaire Publique La Saulee (86340 Roches Premarie Andille ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 4 0

750 Ecole Elementaire Publique Robert Domineau (86480 Rouille ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 5 0

751 Ecole Elementaire Publique Irma Jouenne (86280 St Benoit ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 5 0

752 Ecole Primaire Publique Du Lac (86130 Beaumont St Cyr ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

753 Ecole Primaire Publique (86700 Voulon ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

754 Ecole Elementaire Publique Camille Desmoulins (86580 Vouneuil Sous Biard ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 5 1

755 Ecole Primaire Publique Jacques-Yves Cousteau (86580 Vouneuil Sous Biard ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 6 1

756 Ecole Primaire Publique Marcel Pagnol (86210 Vouneuil Sur Vienne ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 5 0

757 Ecole Primaire Publique Des Hirondelles (86170 Vouzailles ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

758 Ecole Primaire Publique Des Capucines (86140 St Genest D Ambiere ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

759 Ecole Elementaire Publique Marcel Jolliet (86130 St Georges Les Baillargeau ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 7 0

760 Ecole Primaire Publique Francois Rabelais (86230 St Gervais Les Trois Cloch ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 3 0

761 Ecole Primaire Publique René Mabileau (86330 St Jean De Sauves ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

762 Ecole Primaire Publique Theodore Monod (86800 St Julien L Ars ) Ens. classe élém Sans spécialité 2 3 0

764 Ecole Primaire Publique (86400 St Macoux ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

765 Ecole Primaire Publique Les Tilleuls (86160 St Maurice La Clouere ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 5 1

766 Ecole Primaire Publique (86260 St Pierre De Maille ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

767 Ecole Primaire Publique Maurice Giraud (86400 St Pierre D Exideuil ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

768 Ecole Primaire Publique (86220 St Remy Sur Creuse ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0
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769 Ecole Primaire Publique Louis Pergaud (86220 Dange St Romain ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

770 Ecole Primaire Publique (86600 St Sauvant ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 1 0

771 Ecole Primaire Publique (86100 Senille St Sauveur ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

772 Ecole Primaire Publique Les Hirondelles (86350 St Secondin ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

773 Ecole Primaire Publique (86500 Saulge ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

774 Ecole Primaire Publique Andre Brouillet (86400 Savigne ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

775 Ecole Primaire Publique (86800 Savigny Levescault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

776 Ecole Elementaire Publique (86140 Scorbe Clairvaux ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

777 Ecole Primaire Publique (86320 Sillars ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

778 Ecole Primaire Publique Roger Pain (86240 Smarves ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

779 Ecole Primaire Publique (86160 Sommieres Du Clain ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

780 Ecole Primaire Publique Targe (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

781 Ecole Primaire Publique (86110 Thurageau ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

782 Ecole Primaire Anne Frank Besse (86540 Thure ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

783 Ecole Primaire Publique (86290 La Trimouille ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

784 Ecole Primaire Publique Le Chat Perche (86120 Les Trois Moutiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 1 0

785 Ecole Primaire Publique (86220 Vaux Sur Vienne ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

786 Ecole Primaire Publique Pierre Sureau (86230 Velleches ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

787 Ecole Primaire Publique (86340 Vernon ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

788 Ecole Primaire Publique (86410 Verrieres ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

789 Ecole Primaire Publique (86120 Vezieres ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

791 Ecole Primaire Publique (86150 Le Vigeant ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

792 Ecole Primaire Publique (86340 La Villedieu Du Clain ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

793 Ecole Primaire Publique Groupe Scolaire Claude Roblin (86190 Villiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 1 0

794 Ecole Elementaire Publique Langevin Wallon (86370 Vivonne ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 5 0

795 Ecole Elementaire Publique Petit Bois (86190 Vouille ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 6 1

796 Ecole Primaire Publique Albert Jacquard (86800 Sevres Anxaumont ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 3 0

797 Ecole Primaire Les Guiraudieres (86300 Chauvigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

798 Ecole Primaire Publique Lakanal - Littre (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 7 0

799 Ecole Primaire Publique L Ermitage (86280 St Benoit ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 4 0

800 Ecole Elementaire Publique Andersen (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 11 0

801 Ecole Primaire Maxime Lefort (86210 Archigny ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

802 Ecole Primaire Publique (86300 Bonnes ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

803 Ecole Primaire Publique Maurice Careme (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

804 Ecole Primaire Publique (86190 Latille ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0
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805 Ecole Primaire Publique Jean Monnet (86420 Monts Sur Guesnes ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

806 Ecole Primaire Publique Condorcet (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

807 Ecole Primaire Publique Leon Edoux (86310 St Savin ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

808 Ecole Primaire Publique Marcel Pagnol (86540 Thure ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

809 Ecole Primaire (86350 Usson Du Poitou ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

810 Ecole Elementaire Publique Gerard Gauthier (86380 St Martin La Pallu ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 7 1

811 Ecole Primaire Publique Francois Albert (86430 Adriers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

812 Ecole Elementaire Publique Langevin Wallon (86530 Naintre ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

813 Ecole Primaire Publique Jean Mironneau (86510 Brux ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 2 0

814 Ecole Primaire Publique Jean-Marie Paratte (86180 Buxerolles ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 10 0

815 Ecole Primaire Publique Rolland Janine Hirsch (86160 Gencay ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 3 0

816 Ecole Elementaire Paul Blet (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 5 0

817 Ecole Primaire Publique Montmidi (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

818 Ecole Primaire Publique (86700 Romagne ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

819 Ecole Primaire Publique (86380 Ouzilly ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 1 0

820 Ecole Elementaire Publique Alphonse Daudet (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 4 0

821 Ecole Elementaire Application St Exupery (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 5 1

822 Ecole Elementaire Publique Pablo Neruda (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 9 0

823 Ecole Primaire Publique Alphonse Bouloux (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 7 0

824 Ecole Primaire Publique Georges Brassens (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 6 0

825 Ecole Elementaire Publique Jacques Prevert (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

826 Ecole Primaire Publique Saint Nicolas (86500 Montmorillon ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

827 Ecole Primaire Publique Micromegas (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 6 0

828 Ecole Primaire Publique Coligny-Cornet (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 7 0

829 Ecole Primaire Publique Marcel Pilot (86450 Pleumartin ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 2 0

830 Ecole Primaire Publique Bellefois (86170 Neuville De Poitou ) Ens. classe élém Sans spécialité 0 4 0

831 Ecole Primaire Publique Claudie Haignere (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 3 0

832 Ecole Primaire Groupe Scolaire Des Genets (86300 Valdivienne ) Ens. classe élém Sans spécialité 1 5 1

833 Ecole Primaire Publique C. Et D. Alleaume (86190 Beruges ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

834 Ecole Primaire Publique Jean Boriaud (86580 Biard ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

835 Ecole Elementaire Publique Maurice Fombeure (86210 Bonneuil Matours ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

836 Ecole Elementaire Publique Le Bourg (86180 Buxerolles ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

837 Ecole Primaire Marcel Ribbe (86530 Cenon Sur Vienne ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

838 Ecole Primaire Publique Augustin Dernier (86170 Champigny En Rochereau ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

839 Ecole Primaire (86300 Chapelle Viviers ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0
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840 Ecole Primaire Publique Des Groseilliers (86360 Chasseneuil Du Poitou ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

841 Ecole Primaire Publique Paul Painleve (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

842 Ecole Primaire Publique Villeneuve (86300 Chauvigny ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

843 Ecole Elementaire Publique Puy Lonchard (86170 Cisse ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

844 Ecole Primaire Publique Jacques Lafond (86700 Valence En Poitou ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

845 Ecole Elementaire Publique Jacques Prevert (86240 Fontaine Le Comte ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

846 Ecole Primaire Publique (86240 Iteuil ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

847 Ecole Elementaire M. Fombeure (86800 Jardres ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

848 Ecole Primaire Publique Leodile Bera (86600 Lusignan ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

849 Ecole Primaire Publique (86320 Lussac Les Chateaux ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

850 Ecole Primaire Publique Chaussebourg (86550 Mignaloux Beauvoir ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

852 Ecole Primaire Publique Jean Raffarin (86110 Mirebeau ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

853 Ecole Primaire Publique Andre Rossignol (86500 Montmorillon ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

854 Ecole Publique Elementaire Jules Ferry (86170 Neuville De Poitou ) Ens. classe élém Anglais 0 2 0

855 Ecole Primaire Publique Jacques Charpentreau (86340 Nieuil L Espoir ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

856 Ecole Primaire Publique (86340 Nouaille Maupertuis ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

857 Ecole Primaire Publique Georges Pompidou (86220 Les Ormes ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

858 Ecole Primaire Publique Jacques Brel (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

859 Ecole Primaire Publique Paul Bert (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

860 Ecole Primaire Publique (86190 Quincay ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

861 Ecole Elementaire Publique Irma Jouenne (86280 St Benoit ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

862 Ecole Primaire Publique Du Lac (86130 Beaumont St Cyr ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

863 Ecole Primaire Publique Marcel Pagnol (86210 Vouneuil Sur Vienne ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

864 Ecole Elementaire Publique Marcel Jolliet (86130 St Georges Les Baillargeau ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

865 Ecole Primaire Publique René Mabileau (86330 St Jean De Sauves ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

866 Ecole Primaire Publique Theodore Monod (86800 St Julien L Ars ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

867 Ecole Primaire Publique (86100 Senille St Sauveur ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

868 Ecole Elementaire Publique (86140 Scorbe Clairvaux ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

869 Ecole Elementaire Publique Langevin Wallon (86370 Vivonne ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

870 Ecole Elementaire Publique Petit Bois (86190 Vouille ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

871 Ecole Primaire Les Guiraudieres (86300 Chauvigny ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

872 Ecole Primaire Publique Lakanal - Littre (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

873 Ecole Primaire Publique L Ermitage (86280 St Benoit ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

874 Ecole Primaire Publique (86300 Bonnes ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

875 Ecole Primaire Publique (86190 Latille ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0
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876 Ecole Primaire Publique Marcel Pagnol (86540 Thure ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

877 Ecole Elementaire Publique Gerard Gauthier (86380 St Martin La Pallu ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

878 Ecole Primaire Publique Jean-Marie Paratte (86180 Buxerolles ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

879 Ecole Primaire Publique Montmidi (86000 Poitiers ) Ens. classe élém Anglais 0 1 0

880 Ecole Primaire Publique Claudie Haignere (86100 Chatellerault ) Ens. classe élém Anglais 0 2 0

518 Ecole Primaire Publique Edouard Herriot (86100 Chatellerault ) CP12 Sans spécialité 0 1 0

519 Ecole Primaire D'application Lavoisier (86100 Chatellerault ) CP12 Sans spécialité 0 1 0

520 Ecole Primaire Publique Leo Lagrange (86100 Chatellerault ) CP12 Sans spécialité 0 1 0

522 Ecole Primaire Publique Tony Laine (86000 Poitiers ) CP12 Sans spécialité 0 2 0

523 Ecole Primaire Publique Charles Perrault (86000 Poitiers ) CP12 Sans spécialité 0 2 0

524 Ecole Primaire Publique Lakanal - Littre (86100 Chatellerault ) CP12 Sans spécialité 0 1 0

525 Ecole Elementaire Publique Andersen (86000 Poitiers ) CP12 Sans spécialité 1 2 0

526 Ecole Elementaire Publique Alphonse Daudet (86000 Poitiers ) CP12 Sans spécialité 1 1 0

527 Ecole Primaire D'application Lavoisier (86100 Chatellerault ) CP12 Classe d'applic 0 1 0

89 Ecole Primaire Publique Edouard Herriot (86100 Chatellerault ) CE1 12 Sans spécialité 1 0 0

490 Ecole Primaire D'application Lavoisier (86100 Chatellerault ) CE1 12 Sans spécialité 0 2 0

491 Ecole Primaire Publique Tony Laine (86000 Poitiers ) CE1 12 Sans spécialité 1 0 0

492 Ecole Primaire Publique Charles Perrault (86000 Poitiers ) CE1 12 Sans spécialité 1 0 0

493 Ecole Primaire Publique Lakanal - Littre (86100 Chatellerault ) CE1 12 Sans spécialité 1 0 0

494 Ecole Elementaire Publique Andersen (86000 Poitiers ) CE1 12 Sans spécialité 2 0 0

495 Ecole Primaire Publique Maurice Careme (86100 Chatellerault ) CE1 12 Sans spécialité 0 1 0

496 Ecole Elementaire Publique Alphonse Daudet (86000 Poitiers ) CE1 12 Sans spécialité 2 0 0

497 Ecole Elementaire Publique Jacques Prevert (86100 Chatellerault ) CE1 12 Sans spécialité 0 1 0
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